
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/185/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz 

niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. - Karta Nauczyciela (t.j.; Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych składników 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wołów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Prace nad regulaminem przeprowadzone zostały z uwzględnieniem przesłanek określonych w art. 30 

ust. 6a KN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/52/2011 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wołów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Dziarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3617



Załącznik do uchwały nr XXXI/185/2016 

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3617



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3617


		2016-07-18T12:33:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




